
 
UCHWAŁA NR  3482/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  24  STYCZNIA 2018 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 

 
Na podstawie art.222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(j.t. Dz.U. z 2017r. poz.2077) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2018 rok dokonuje się zmian polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej 
budżetu województwa do: 
działu 600 - Transport i łączność 
rozdziału 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  
o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze zwrotem do 
budżetu państwa dotacji wraz z odsetkami z tytułu nienależnie pobranych dopłat do krajowych 
pasażerskich przewozów autobusowych.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 
Transportu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
JAN MAĆKOWIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 3482/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.01.2018 roku 

     
 Dział 600 - Transport i łączność 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     428,00 
Dotacje     378,00 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910   378,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     50,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4560   50,00 

OGÓŁEM     428,00 



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 3482/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.01.2018 roku 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     428,00 
Dotacje     378,00 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910   378,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     50,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4560   50,00 

OGÓŁEM     428,00 



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 3482/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.01.2018 roku 

     
 Dział 758 - Różne rozliczenia 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   428,00   
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   428,00   
Rezerwy  4810 428,00   
OGÓŁEM   428,00   



  
  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2018 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 3482/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.01.2018 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   428,00   
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   428,00   
Rezerwy  4810 428,00   
OGÓŁEM   428,00   

 
 


